
 

 

 

 

 

Jak poświęcać mniej czasu 
na administrowanie zabezpieczeniami

W skrócie
Cisco Public

Łatwiejsze zarządzanie bez uszczerbku dla kontroli, elastyczności i ochrony przed zagrożeniami

Poszukujesz rozwiązań bezpieczeństwa, które nie będą zbyt złożone i nie ograniczą Cię w działaniu? 
Mniejsze organizacje IT potrzebują zabezpieczeń sieciowych, które mimo uproszczonych rozwiązań 
nie obniżą poziomu kontroli, elastyczności i ochrony przed zagrożeniami. Prostota zarządzania 
to konieczność, ponieważ większość zespołów IT jest odpowiedzialna za WSZYSTKO, nie posiada 
też personelu, który mógłby skupić się wyłącznie na sieci i zabezpieczeniach.

Aby zaspokoić rzeczywiste potrzeby małych firm, 
rozwiązanie Cisco Secure Firewall Small Business 
Edition zaprojektowano tak, by maksymalnie uprościć 
ochronę. To prawdziwa wartość dodana firmy Cisco 
– nie tylko ze względu na niezwykle przystępną 
cenę. Za sprawą zarządzania i rejestracji w chmurze 
rozwiązanie Small Business Edition skraca czas 
administrowania, oferując jednocześnie pełne 
możliwości zapobiegania zagrożeniom, a także dostęp 
zdalny dla pracowników przez VPN. Automatyzuje 
ponadto codzienne informacje dotyczące analizy 
zagrożeń. A oprogramowanie można zaktualizować 
zdalnie jednym kliknięciem.

Uproszczone administrowanie w chmurze pozwala 
również zarządzać istniejącymi firewallami Cisco 
ASA, NGFW (FTD) i Meraki MX, a także regułami 
grup zabezpieczeń AWS VPC. Z kolei opcja 
rejestracji w chmurze umożliwia łatwe agregowanie 
logów firewalla.

•	 Kompletność: zarządzanie i rejestracja w chmurze, 
ochrona przed zagrożeniami i dostęp zdalny 
przez VPN

•	 Uproszczenie zarządzania i rejestracji: skrócenie 
czasu potrzebnego na administrowanie oraz 
obniżenie kosztów operacyjnych małego 
przedsiębiorstwa

•	 Automatyzacja: codzienne aktualizacje informacji 
o zagrożeniach oraz identyfikacja sprzecznych 
ze sobą zasad

•	 Aktualizacje za jednym kliknięciem: zdalne 
aktualizowanie oprogramowania układowego zapory

•	 Wysoka wydajność: do 650 Mb/s przy włączonej 
inspekcji zagrożeń (AVC + IPS)

Korzyści
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Ochrona, która obniża koszty
Secure Firewall Small Business Edition to nie tylko 
uproszczone zarządzanie, ale także potężna ochrona 
przed zagrożeniami – a wszystko to przy obniżeniu 
kosztów:
•	 Określanie priorytetów dla alertów: możliwość 

skupienia się na działaniach, a nie na alertach 
– priorytetowe alerty pozwalają skoncentrować się 
na czynnościach i zaoszczędzić czas

•	 Zapobieganie naruszeniom: rozwiązanie 
powstrzymuje więcej zagrożeń i skraca 
czasochłonne dochodzenia

•	 Automatyzacja: automatyczne codzienne 
aktualizacje informacji o zagrożeniach oraz dostępne 
podręczniki Cisco SecureX pozwalają zmniejszyć 
liczbę wykonywanych ręcznie operacji i umożliwiają 
integrację z pozostałymi rozwiązaniami z oferty 
Cisco Secure

Zarządzanie i rejestracja
•	 Cisco	Defense	Orchestrator	(CDO)
•	 3-letnia	licencja

•	 Cisco	Security	Analytics	and	Logging	(SAL)
•	 3-letnia	licencja	na	rejestrację	z	7-dniowym	

przechowywaniem w chmurze

Cisco Secure Firewall: Firepower 1010 
(oprogramowanie FTD)
•	 Przepustowość	do	650	Mb/s	(AVC	+	IPS)
•	 3-letnie	licencje	na	Cisco	AMP	for	Networks,	
IPS nowej	generacji	i	filtrowanie	adresów	URL

•	 Ciche	działanie	i	nieduże	rozmiary:	pozbawiona	
wentylatora obudowa wielkości komputera 
stacjonarnego

•	 8	portów	RJ45	(2	PoE+)	konfigurowalnych	jako	porty	
zapory lub porty przełącznika warstwy 2

VPN dostępu zdalnego
•	 50	licencji	Cisco	Secure	VPN	(AnyConnect	©)
•	 Na	urządzenia	mobilne	i/lub	komputery	stacjonarne
•	 3-letnia	licencja

Zamawianie nigdy nie było prostsze

Zamówienie na Secure Firewall Small Business 
Edition składa się, podając dwa numery: sprzętu 
i oprogramowania. Domyślnie rozwiązanie 
obejmuje rejestrację w chmurze. Dostępna jest 
również	wykluczająca	tę	opcję	konfiguracja	Lite	
przeznaczona dla klientów spełniających określone 
wymagania prawne.

NUMER SPRZĘTU
FPR1010-NGFW-K9	
NUMER OPROGRAMOWANIA
FPR1010-SBE	(standardowa	wersja	pełna)	
lub
FPR1010-SBE-L	(wersja	Lite	bez	rejestrowania	
w chmurze)

Kompletne, ściśle zintegrowane rozwiązanie Uproszczona procedura zamawiania
Oferta:

Aby skontaktować się z działem sprzedaży w celu uzyskania 
dodatkowych informacji, prosimy kliknąć tutaj.
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